別記第７号様式（第９条関係）

事 業 報 告 書

年  月  日

中間市長 様

主 催 団 体 名

代 表 者               印

担 当 者 住 所

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

（携帯電話）

    年  月  日付け   第    号で後援の承認を受けた事業が終了し

ましたので、中間市後援事務取扱規程第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事 業 の 名 称

実 施 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

会 場

参 加 人 数 人

入 場 料 等 無 ・ 有（総額       円）

事 業 の 成 果 等